[آل عمران: ۱۷۳]

ترجمه: این ها کسانی بودند که (بعضی از) مردم، به آنان گفتند: «مردم [لشکر دشمن] برای (حمله به) شما اجتماع کرده اند؛ از آن ها بترسید!» اما این سخن، بر ایمانشان افزود؛ و گفتند: «الله ما را کافی است؛ و او بهترین حامی ماست.»

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره: PR17044

۱۲ رمضان ۱۴۳۸ هـ ق

۷ جون ۲۰۱۷ م